**F**ecit deus firmamentu' in medio aquaz' et sic diuisio  
inter aqua' et aqm' et sic e' firm  
Et fecit deus firmamtu' et diuisit  
deus m' aqua' q' erat infra firmamtu' et inter  
aqua' q' erat sup' firmamtu'. et vocauit deus  
firmamtu' celu'. Et vidit deus q' bonu' e' et factu'  
e' vesp' e' factu' e' mane dies pm'. De v'bo  
dei quo dixit. fiat firmamtu'. ut' et de placatu  
eius q' vidit q' bonu' e'. et de vesp' e' mane  
no' opus e'. hic uerz' siliz' differ' ac uia de  
inceps quocunq' ista' repetur' p' striore  
m'ficioz' m'rim' co'fidand' ee admonem'.

**U**tru' at' nre illud celu' fiat q' excedit ae  
ris oia' spacia. eiusq' oem' altitudme  
m'f' ena' luaria' stelleq' co'stituit' q' rto die  
an' ip' aer' vocet' firmamtu' q' i' m'ro' pt'.  
Multa e' asseru' ista' aq'z' nrm' si' p' d'ereu'  
celu' esse no' posse. q' sic h'ent' ord' m'atu'  
pond' suu'. ut uel si' terra' flueret' ul' i' aere  
terris p'xio' vaponit' ferunt'. Neq' q'sq'  
istos debz' ita' refelle' ut dicat' p' oipotencia'  
dei cu' tanta' possibilia' st' optere nos crede'  
aqua' ena' ta' gues qua' nouim' atq' scim'  
celesti' corpu' i' q' st' s' d'ia' sup' fusas. Nur'  
ei queadmodu' de' m'f'at' nre rez' scdm'  
scripturas eius nos co'uenit' q're' no' q' i' eis  
ut ex eis adm'ndam' potene' sue velit op'ari  
Neq' ei si' veller' de' sub' aq' oleu' aliq'nd'  
manere no' fiet. no' ex eo' cu' olei' na' nobis

esse magnam. q. ut fm sit. ut appetend suu  
locu. ena si subefusa fuit pnapat aquas  
et sic se s'posita colloc. Huc q. qrim/vtru  
conditor rex qui oia i mensura et nio et  
ponde disposuit no vnu locu ppu ponderi  
aquaz arta terru tribuit. s. et sup celum  
quia vltim limite aeris cunfusu utq solidatu

**Q**uod ig negat ee necendu est.  
De ponderibus elemtoz argumtantur  
negantes. vilo mo im desup q. qm pau  
mentu solidatu ee celu ut possit aqz pda  
sustnere. qa ita soliditas n terre ee no  
possit. et q. q. tale e no celu s. tm sit. hon  
ei mnti locis. s. ena qualitab/ p'is elem  
distinguntur. ut p q'litab/ p'is ena loca p'ria  
fortent. aqua. s. sup terru q. ena si sub  
terra stat aut labit sic mantris caumstq  
abdatis. no m ea tre pte q. sup. s. q. im  
se hz comet. Na si ex pte strom fuerit  
pe vlla terre delapsa no manz sup aqua  
s. ea p'rupta demerit et p'git ad terram  
quo venens coquiescat tanq i loco suo ut  
sup sic aq. subr aut tm. vnde cognoscatur  
q. ena sup aq. ai est q. ipis aq. ptabat  
s. copage terre tenebat sic sese habent  
aruerne spelunax. f.